
::: .  . : :  !  ň|N|!Í!t!Ívo vN| 'r^
: : : : : : : : :  c e s x .  $ n  s L r x Y

Prováděcí sm|ouva č. 2016 073

k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům Microsoft ze
dne 1. t2.2OL4

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm|uvní stranv

Pardubický kraj
se síd|em Komenského náměstí 125,532 11 Pardubice
|Č:70892822
D|Č: C7]o892822
za něhož jedná: JUDr. Martin Neto|ický Ph.D., hejtman

(dá|e jen jako,,objednate|,.)

na straně jedné

a
SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
se síd|em: Vyskoči|ova I467/2a, Praha 4 140 00
|Čo:24207519
D|Č: C7242o75I9 fie p|átcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| C, v|ožka 188674
za niž jedná: Jan Knytt|, jednate| a Luboš Růta, jednate|

e-mail: info.cz@softwareone.com
bankovn í spojení: Deutsche Bank AG, Fi|ia|e Prag, 111 21 Praha 1, č. účtu: 3154900005/7910

(dá|e jednotIivě jako,,Dodavatel..)

na straně druhé

(objednateI a DodavateIjednot|ivě jako ,,smIuvní strana.. a spoIečně jako ,,SmIuvní strany,,)

uzavře|y tuto Prováděcí sm|ouvu (dá|e jen ,,Prováděcí sm|ouva,.) k Rámcové sm|ouvě na
pořizování |icencí k produktům Microsoft ze dne 1. t2' 2oL4 (dá|e jen ,,Rámcová sm|ouva..)
d|e zákona č. 737 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen

,,7V2,,| a v sou|adu s ust' 5 1746 odst. 2 zákona č.89/2oI2 Sb., občanský zákoník, ve znění

t /5



rí|Ň|sŤ.r5Ťvo vN|'r^
cts(t daPuoLtxY

pozdějších předpisů., k veřejné zakázce pod názvem ,,Pořizování |icencí k produktÚm

Microsoft,., uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 483369.

Preambule

A. Dne 1. 12. 2014 uzavře|a Česká republika - Ministerstvo Vnitra, 5e síd|em Nad štorou
936/3, L7o 34 Praha 7, |Č: 00007064 (dá|e jen ,,centrá|ní zadavatel,.) s Dodavate|em
Rámcovou sm|ouvu, na zák|adě které se Dodavate| zavázaI dodávat centrá|nímu
zadavateIi a Pověřujícím zadavate|ům pInění vymezené v Rámcové smIouvě'

B. Podpisem Rámcové sm|ouvy se tak Dodavate| zavázal dodávat uvedená p|nění též
objednate|i uvedenému na titu|ní straně této Prováděcí sm|ouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí sm|ouvě a v Rámcové sm|ouvě.

c. S oh|edem na skutečnost., že nabídka Dodavate|e byla v rámci minitendru vedeného d|e
č|ánku || Rámcové sm|ouvy vyhodnocena jako nejýhodnější a za úče|em sjednání dohody
o rozsahu konkrétnídodávky požadované objednateIem od Dodavatele, uzavírají SmIuvní
strany, v souIadu s Rámcovou sm|ouvou, tuto Prováděcí sm|ouvu.

D. Sm|uvní strany se dohod|y, že pojmy uvedené v této Prováděcí sm|ouvě ve|kými písmeny

mají stejný v1iznam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové sm|ouvě, není.|i dá|e v této
Prováděcí sm|ouvě stanoveno jinak. SmIuvní strany se dá|e dohod|y, že otázky
neupravené V této Prováděcí sm|ouvě se řídí Rámcovou sm|ouvou.

L

2.

t .

Předmět Prováděcí smIouvy

Dodavate| se touto Prováděcí sm|ouvou, v sou|adu s Rámcovou sm|ouvou zavazuje, dodat
objednate|i pInění specifikované v Pří|oze č' 1této Prováděcí sm|ouvy.

objednate| se zavazuje zap|atit Dodavateli cenu poskytnutého p|nění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dá|e v této Prováděcí sm|ouvě, zejména potom v její Pří|oze č. 1.

Sm|uvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
spInění jejich povinností dIe této Prováděcí sm|ouvy.

5 .

2/5



ú|N|sTlt!Ťvo vN|ŤtA
cls(l iaPUtLt(Y

il.

Kupní cena

Sm|uvní strany se dohod|y, že cena za poskýnutí p|nění Dodavate|em d|e této Prováděcí

sm|ouvy činí 23 466 EUR (s|ovy: dvacettřitisíc čtyřistašedesátšest EUR) bez DPH, tj. 28
393,86 EUR (s|ovy: dvacetosmtisíc třistadevadesáttři EUR osmdesátšest centů) včetně
DPH.

Podrobné vymezení ce|kové kupníceny dle předchozího odstavce tohoto č|ánku Prováděc'
sm|ouvy je uvedeno v Pří|oze č. 1této Prováděcí sm|ouvy.

Daňové dok|ady (faktury) pro úče|y této Prováděcí sm|ouvy budou Vystaveny bezodk|adně
po ukončení minitendru vztaženého k této Prováděcí sm|ouvě a v nich budou vyúčtovány
veškerá p|nění poskytnutá V rámci této Prováděcí sm|ouvy bez jakýchko|iv vad.

ostatní podmínky vztahující se k přepočtu ceny na koruny české, k p|atbě ceny za p|nění
poskytnuté DodaVateIem dIe této Prováděcí smIouvy, jakož i Ihůta spIatnosti, jsou uvedeny
v Rámcové smlouvě.

1il.

Doba a místo dodání zboží

Sm|uvní strany se dohod|y, že Dodavate| je povinen dodat p|nění d|e této Prováděcí

sm|ouvy objednate|i nejpozději do 14 dnů od podpisu této Prováděcí sm|ouw.

Místem dodání p|nění Dodavate|e d|e této Prováděcí sm|ouvy je síd|o objednate|e
uvedené na tituIní straně této Prováděcí sm|ouw.

tv.
ostatní ujednání

Veškerá ujednání této Prováděcí sm|ouvy navazují na Rámcovou sm|ouvu a Rámcovou

sm|ouvou se řídí., tj. práVa, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí sm|ouvě

se řídí ustanoveními Rámcové smIouvy.

V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí sm|ouvě se bude odchy|ovat od

ustanovení obsaženého v Rámcové sm|ouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí

sm|ouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové sm|ouvě, ovšem pouze

oh|edně p|nění sjednaného v této Prováděcí sm|ouvě. V otázkách touto Prováděcí

smIouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

I .

a

5 .

4.



xIN l5Ít t !TYo vN| ' t^
cas(a  a tPu luxY

Jest|iže se ukáže jakékoIiv ustanovení této Prováděcí sm|ouvy jako nepIatné,

nevymahate|né nebo neúčinné, nedotýká se tato nep|atnost, newmahate|nost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení této ProVáděcí sm|ouVy. SmIuvní strany se zavazuj.

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Sm|uvní strany druhé sm|uvn

straně nepIatné, neúčinné nebo nevymahateIné ustanovení ustanovením pIatným.

účinným a Vymahate|ným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smys|em,

případně uzavřít sm|ouvu novou.

Tato Prováděcí smIouva nab'ývá pIatnost i  a účinnost i  dnem podpisu obou SmIuvních stran.

Nedí|nou součástítéto Prováděcí smIouvy jsou násIedující pří|ohy:

Pří|oha č. 1- Podrobné vymezení pInění Dodavate|e a vymezení kupní ceny.

Tato Prováděcí sm|ouva je vyhotovena V pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Každá Sm|uvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech této Prováděcí

smIouvy. Pověřující zadavateI obdržíjeden (1) stejnopis této Prováděcí smIouvy.

Na důkaz toho, že Sm|uvní strany s obsahem této Prováděcí sm|ouvy souh|así, rozumíj

a zavazují se k jejímu p|nění, připojují své podpisy a proh|ašují, že tato Prováděcí sm|ouva

by|a uzavřena podIe jej ich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

PrávnÍjednání by|o schvá|eno dne 25. 8. 2016 Radou Pardubického kraje usnesením

čís|o R/2769/L6.

3.

4.

5.

8 .

6 .

Objednatel
V  Pardub icích dne 29.8 .2016

ejtman

Dodavatel

V Praze dne 29.8.2016

Republic s. r.o.

Luboš Růta, jednateI

SoftwareONE Czech Reoublic s.r.o.

JUDr. Martin Neto|ický, Knyttl, jednatel

4/5



tlINIsŤ€tsŤYo VNIit^
ctsKt RlPugtlxY

Pří|oha č. r

Podrobné vymezení pInění Dodavate|e a vymezeníkupní ceny

5/5


